
　 　

1.

2.

1.

2.

自動計算

１．
　　

財務諸表の注記

重要な会計方針
財務諸表の作成は、NPO法人会計基準（２０１０年７月２０日　２０１１年１１月２０日一部
改正　ＮＰＯ法人会計基準協議会）によっています。

負債及び正味財産合計

当期正味財産増減額
正味財産合計

0

371,649
3,059

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

固定負債
固定負債合計

固定資産合計
資産合計

Ⅱ 負債の部

流動負債
流動負債合計

374,708

0

374,708

344,708

0

30,000

特定非営利活動法人　さがみはら市民交番青パト隊

374,708

344,708
30,000

令和7年3月31日現在

流動資産合計
固定資産

現金預金

　　　　　　貸借対照表

(単位：円)
　

Ⅰ 資産の部
科　　目

流動資産

2026/1/29印刷

金　　額


