

## 特定非営利活動法人 さがみはら市民交番青パト隊

## 貸借対照表

令和7年3月31日現在

印刷

2026/1/29

(単位:円)

科 目	金 額		
<b>I 資産の部</b>			
1. 流動資産			
現金預金	344,708		
流動資産合計		344,708	
2. 固定資産	30,000		
固定資産合計		30,000	
<b>資産合計</b>			<b>374,708</b>
<b>II 負債の部</b>			
1. 流動負債			
流動負債合計		0	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
<b>負債合計</b>			<b>0</b>
<b>III 正味財産の部</b>			
前期繰越正味財産		371,649	
当期正味財産増減額		3,059	
正味財産合計			<b>374,708</b>
<b>負債及び正味財産合計</b>			<b>374,708</b>

自動計算

財務諸表の注記

## 1. 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2011年11月20日一部改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。